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Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERAGAO |GESTOR |PROGRAMA |A(;i\ O/ MODALIDADE |OBJETO . |
BANHEIROS DO PAVILHAO PRICNCIPAL DO PARQUE DE RODEIOS
|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICiPIO I UF |LOCALIDADE / ENDEREGO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA TAPEJARA/RS PARQUE ANGELO EUGENIO DAMETTO BANHEIROS DO PAVILHAO PRICNCIPAL DO PARQUE DE RODEIOS
|DATA BASE |DESON. LOCALIDADE DO SINAPI |DESCRI(}7\0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI 3 | BDI 4 | BDI5 |
dez-23 Sim Porto Alegre / RS BANHEIROS DO PAVILHAO PRICNIZIPAL DO PARQUE DE RODEIOS 28,35%
. . Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
Descrigdo das Metas / Macrosservigos (R$) 01/05/24 jun/24 juli2a agol24 set/24 out/24 novi24 dez/24 jan/25
Parcela (%) 22,06% 31,27% 46,67%
Parcela (R$) 57.292,30 81.192,17 121.187,22
Acumulado (%) 22,06% 53,33% 100,00%
Acumulado (R$) 57.292,30 138.484,47 259.671,69
Parcela (%) 100,00%
1.1. DEMOLICOES 6.273,51 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 6.273,51
Parcela (%) 75,00% 25,00%
1.2. INFRAESTRUTURA 20.551,47 Acumulado (%) 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 15.413,60 20.551,47
Parcela (%) 30,00% 70,00%
1.3. SUPRAESTRUTURA 39.807,17 Acumulado (%) 30,00% 100,00%
Acumulado (R$) 11.942,15 39.807,17
Parcela (%) 50,00% 50,00%
1.4. COBERTURA 28.271,14 Acumulado (%) 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 14.135,57 28.271,14
Parcela (%) 0,00% 25,00% 75,00%
1.5. REVESTIMENTOS 37.458,30 Acumulado (%) 0,00% 25,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 9.364,58 37.458,30
Parcela (%) 0,00% 0,00% 100,00%
1.6. ESQUADRIAS 25.507,11 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 25.507,11
Parcela (%) 0,00% 25,00% 75,00%
1.7. INSTALA(}OES ELETRICAS 4.104,36 Acumulado (%) 0,00% 25,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 1.026,09 4.104,36
Parcela (%) 25,00% 25,00% 50,00%
1.8. HIDROSSANITARIO 94.652,15 Acumulado (%) 25,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 23.663,04 47.326,08 94.652,15
Parcela (%) 0,00% 0,00% 100,00%
1.9. PINTURA 3.046,48 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 3.046,48
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